CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----***-----
GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội.

Chúng tôi là nhóm tác giả biên soạn giáo trình theo hợp đồng đã ký kết với nhà trường, xin cam kết và chịu trách nhiệm về mặt pháp lý các nội dung sau:

1. Tác giả

2. Tên giáo trình:

3. Nội dung giáo trình: Đảm bảo tính khoa học, không vi phạm luật sở hữu trí tuệ về bản quyền tác giả.

Chúng tôi xin cam kết về các nội dung trên, nếu có bất cứ khiếu kiện, tranh chấp nào chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Hà nội, ngày …. tháng …. năm……
Thay mặt nhóm tác giả

Chủ biên
(Ký và ghi rõ họ tên)